A C R E L
ARC 系列功率因数
补偿控制器
安装使用说明书
上海安科瑞电气有限公司
SHANGHAI  ACREL  Co., Ltd
2007 年 11 月
                                               1

率、有功功率、无功功率、有功谐波百分量、功率因数、温度可通过通讯接口传送到其它外部设
备。
1． 2 命名方式
控制路数
公司专用型号
控制方式
辅助功能
ARC-X/X-X
 “ARC”公司专用型号
 控制路数，有 6、8、10、12 路四种规格
 控制方式，“J”表示输出为继电器，“R”表示输出为晶体管
 辅助功能， “T”柜体温度检测功能，“K”开关量输入与报警输出
2 技术规格参数
2.1 输入信号
输入电压
额定值：线电压 Ubc=380VAC 或相电压 Ua=220VAC；
过负荷：1.2 倍额定值（连续）；2 倍额定值/30 秒；
测量形式：真有效值（True-RMS）；
负荷：小于 0.2VA
输入电流
额定值：A 线电流 AC5A；
过负荷：1.2 倍额定值（连续）；10 倍/5 秒；
测量形式：真有效值（True-RMS）；
负荷：小于 0.2VA
输入频率范围
4565Hz
2.2 测量精度
电流、电压、有功功率、功率因数：0.5 级；
无功功率、谐波百分量：1 级；
                                               3
频率：0.01Hz；
温度漂移系数：100PPM/℃（0-50℃）
2.3 通讯
RS485 接口（A、B 及公共端）
波特率：2400bps ~19200bps 均可设定
MODBUS-RTU 协议
2.4 适用环境
工作温度：－10℃--+55℃；
储存温度：－20℃--+70℃；
相对湿度：5%--95% 不结露
海拔高度：≤2500m
周围环境无腐蚀性气体，无导电尘埃，无易燃易爆介质存在
工作的电网电压波动幅度不得大于±20％
安装地点无剧烈震动、无雨雪直接侵蚀
2.5 安全性
设备耐压，绝缘强度：电源、电压输入回路>2KVAC；
电流回路>2.5KVAC；
输入、输出端对机壳>100 兆欧。
2.6 外形尺寸和重量
外形尺寸为 120×120×85mm，约 1Kg（包括安装支架）
2.7 电源(适于全系列)
220VAC±20％或者 380VAC±20％
功耗：≤2W，（静态）
3 包装
包装内含下列项目:
主机（含插拔式端子排）
安装支架
合格证（防伪标签）
产品手册
在打开产品包装时，请仔细检查是否有损坏，如有任何损坏请及时通知 ACREL 公司或代理
商，并请保留损坏的外包装。如系 ACREL 公司或代理商责任，将及时予以更换。
                                               4
4 安装和接线方法
4.1 电源
该系列网络电力仪表具备通用的电源输入接口。
4.2 过载保护
本仪表内具有过电流、过电压保护电路。
4.3 盘面固定方法
网络电力仪表的安装简单、易学，在增加了强大功能的同时，工程量却大量减少：
   安装方式：开孔式
 固定方式：挤压式
4.4 安装尺寸
-开孔：108×108mm